PERMISO SALIDA DEL |ELIANA REYES LOPEZ GABRIEL ENRIQUE AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023 LANCHEROS
202200819 |11001311000620220081900  |pps Iess
LIQUIDACION ROSA MARIA ESPINOSA |FEDERICO ESCOBAR |AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023 SOCIEDAD
202200520  11001311000620220052000 | oo GAMBA ROMAN
CESACION DE JUAN CARLOS ROMERO |MAGDA LORENA AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023 EFECTOS CIVILES
202200433 |11001311000620220043300 | coNTENGIOSO | ZAMBRANO A
UNION MARITAL DE  |FLOR MARIA PENA LUIS GABRIEL AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200034  |11001311000620220003400 | PANTOUA MANZI
SUCESION ARISTELIO CARABUENA 0/AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200434  |11001311000620220043400 | inTESTADA CRUZ
DIVORCIO LUIS LEONARDO MARIA FERNANDA AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200617 |11001311000620220061700 | conTENCIOSO | BOHORQUEZ MARTINEZ |GOMEZ COBOS
ALIMENTOS-FIJACION |FLOR ELISA SAAVEDRA |SIERVO DE JESUS AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200656  |11001311000620220065600 e
UNION MARITALDE  |MARTHA CECILIA PINEDA|RAMIRO CORTES AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202100956  |11001311000620210095600 | FAJARDO FAJARDO
REESTABLECIMIENTO| VICTOR ALFREDO 0/AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200826 |11001311000620220082600 |pE pEREGHOS | GALLARDO CORTES
ALIMENTOS-FIJACION | MARIA CAROLINA JORGE IVAN CADAVID |AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200696  |11001311000620220069600 GUERRERO BETANCURT |LENIS
ALIMENTOS- Alizabeth Bocarejo Bautista | PABLO JOSE ANAYA |AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200560 |11001311000620220056000  |gsecumvo A
ALIMENTOS- YESICA PAOLA JUAN PABLO AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202200416  |11001311000620220041600 | aumENTO CARRENO RIOS CABEZAS URREGO
INTERDICCION por OLGA LUCIA SALGADO 0/AL DESPACHO DESPACHO
CHACON - INES DE
20/feb/2023 DISCAPACIDAD
JESUS CHACON DE
202200348 |11001311000620220034800  |yentaL ABSOLUTA | SALGADO
UNION MARITALDE  |LEIDY YOHANA JIMMY BARCO AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023
202300078  |11001311000620230007800 | RODRIGUEZ NINO BURGOS
20/feb/2023 2021 00098 ALIMENTOS- CESAR ERNESTORUIZ |ERNESTO RUIZ AL DESPACHO DESPACHO
11001311000620210009800 _|ecurtivo CORTES GORDILLO
CESACION DE OZKAN CHRISTOPHE LAURA IVONNE AL DESPACHO DESPACHO
20/feb/2023 EFECTOS CIVILES
202200496 11001311000620220049600  |cONTENCIOSO BECEREN MORALES HORTUA




20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

20/feb/2023

202300050

202300081

201800664
202300117

202300118
202300119

202300120

202300121
202300122
202300123

202300124

202300095

11001311000620230005000

11001311000620230008100

11001311000620180066400
11001311000620230011700

11001311000620230011800
11001311000620230011900

11001311000620230012000

11001311000620230012100

11001311000620230012200

11001311000620230012300

11001311000620230012400

11001311000620230009500

MEDIDA DE
PROTECCION
MEDIDA DE

PROTECCION
PETICION HERENCIA

SUCESION
INTESTADA
ALIMENTOS-

EJECUTIVO
MEDIDA DE
PROTECCION
CESACION DE

EFECTOS CIVILES

CONTENCIOSO
CUSTODIA

MEDIDA DE

PROTECCION
UNION MARITAL DE

HECHO
ORDINARIO-OTROS

ASUNTOS-
TUTELA

Anders Giovanny Bayona
Abril
LUZ ADRIANA HERRERA

MARCO ALFREDO

BUITRAGO SILVA

CARLOS GOMEZ SUAREZ

MARIA CAROLINA
VILLALOBOS

BALLESTEROS
MARGOT PENA
BARRETO

LUIS FELIPE OSORIO

BERNAL
ALEXANDER TORRES

LORENA SUAREZ LEAL

Orfa Cruz Romero

(RECONOCIMIENTO HJO
DE CRIANZA)CARLOS
ARTURO RAMIREZ

CABEZAS
MARIA ELENA

HERNANDEZ DE
MONTILLA

Flora Elsa Moyano AL DESPACHO
Molina
JEFFRY ESTEBAN AL DESPACHO
GUEVARA
VILLALOBOS
HERMINIA - AL DESPACHO
FLORELBA -
MAXIMILIANO - LUIS
ALEJANDRO - MARCI
ALFREDO -
MERCEDES
CRISANTO BUITRAGO
SILVA

0/AL DESPACHO POR

REPARTO

JOHN FERNANDO AL DESPACHO POR
CUERVO SANCHEZ  |REPARTO
ISABELINO DAZA AL DESPACHO POR
RAMOS REPARTO
GLORIA INES AL DESPACHO POR
CORREDOR OSORIO |REPARTO
PAULA ALEJANDRA | AL DESPACHO POR
GONZALEZ CHEJAB | REPARTO
MAURICIO SUAREZ | AL DESPACHO POR
CUBIDES REPARTO
Herederos De Gustavo |AL DESPACHO POR
Giraldo Buitragp REPARTO

ENERMINDA RAQUEL |AL DESPACHO POR

MENDOZA FERIA REPARTO
REGISTRADURIA AL DESPACHO
NACIONAL DEL

ESTADO CIVIL

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



